
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA BORGONCINI DUCA  5
00165 ROMA (RM) P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 ROMA C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 77

2° TRIMESTRE 29

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

93.938,64

Importo Pagato

289.478,56

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

106 -6,14

0,00

Numero Fatture

-5,68

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

383.417,20

0,00

-7,56


