

ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA BORGONCINI DUCA 500165 ROMA (RM) P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 ROMA C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2020

INDICATORE SU BASE ANNUALE				
FATTURE				
Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio di pagamento in gg.		
106	383.417,20	-6,14		

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE				
FATTURE				
TRIMESTRE	Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE TRIMESTRALE) di pagamento in gg.	
1° TRIMESTRE	77	289.478,56	-5,68	
2° TRIMESTRE	29	93.938,64	-7,56	
3° TRIMESTRE	0	0,00	0,00	
4° TRIMESTRE	0	0,00	0,00	